Página 157   terça-feira, 10 de Março de 2020 Nº 27.707Diário   Oficial
ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

UNEMAT
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

<BEGIN:1152208:157>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2020 - UNEMAT
A Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, por intermédio
da Comissão Permanente de Licitação-CPL de que trata a Portaria nº
019/2020 - UNEMAT de 07.01.2020 publicada no DOE em 16.01.2020,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará às 09
horas (horário oficial de Mato Grosso) do dia 28 de abril do ano de
2020, no Campus Universitário Professor Eugênio Carlos Stieler de Tangará
da Serra, localizado na Rodovia MT - 358 (Avenida Inácio Bittencourt
Cardoso), Km 07 (s/n) - Jardim Aeroporto; Tangará da Serra - MT - CEP:
78300-000 - Caixa Postal 287 - Telefone: (65) 3311-4900 / 3311-4913,
procedimento licitatório na Modalidade CONCORRENCIA PÚBLICA, TIPO
MAIOR OFERTA, CUJO OBJETO é a Concessão de Uso de bem público,
área correspondente de aproximadamente 144 m² (cento e quarenta e
quatro metros quadrados), para fins de exploração de lanchonete e
restaurante, localizado no Campus Universitário Professor Eugênio
Carlos Stieler; Tangará da Serra-MT, tudo de acordo com as especifica-
ções contidas no Edital de licitação e mediante condições estabelecidas
pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. O
Edital ficará á disposição dos interessados pelos sites www.unemat.br (Link:
Licitação) e www.gestao.mt.gov.br, (Link: Portal de Aquisições) qualquer
dúvida entrar em contato pelo fone/fax: (65) 3221 0014. A sessão será
transmitida ao vivo e o vídeo disponibilizado no canal do youtube “Licitação
Unemat” link: https://www.youtube.com/channel/UCJLTUykxL5U0Q8xKE-
JavMgQ. Processo Administrativo nº 331066/2019.

Cáceres/MT, 09 de março de 2020.

Samuel Longo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1152208:157>

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1152062:157>

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN/MT

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2020/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso
de suas atribuições e na conformidade dos autos, divulga o resultado do
procedimento licitatório nº 531461/2019, denominado Tomada de Preços
nº 02/2020/DETRAN/MT, ocorrido em 09 de março de 2020.

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de reforma
predial na 61ª CRT de Confresa - MT.

HABILITADO CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR
OFERTADO

DESERTO

Cuiabá-MT, 09 de março de 2020.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DETRAN-MT
<END:1152062:157>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT